

//AXLON GROUP

Bokslutskommuniké

2010-01-01 – 2010-12-31

Axlon Group AB (publ)

556585-5946

Helåret 2010

Koncernen

- Nettoomsättning: 2,0 Mkr (1,8 Mkr).
- Resultat per aktie: -1,39 kr (-4,69 kr).
- Kassaflöde från löpande verksamhet: -7,5 Mkr (-17,6 Mkr).
- Rörelseresultat exkl. avskrivningar (EBITDA): -10,9 Mkr (-20,8 Mkr).

Fjärde kvartalet 2010

Koncernen

- Nettoomsättning: 0,4 Mkr (0,9 Mkr).
- Resultat per aktie: -0,15 kr (-1,62 kr).
- Kassaflöde från löpande verksamhet: -2,1 Mkr (-1,6 Mkr).
- Rörelseresultat exkl. avskrivningar (EBITDA): -2,3 Mkr (-4,6 Mkr).

Verksamhet

Axlon utvecklar, marknadsför och säljer innovativa produkter och lösningar inom kontanthantering till kunder på utvalda marknader.

AxlonRS är ett slutet kontanthanteringssystem för butiker, som i korthet erbjuder följande affärs- och kundnytta:

- Ökad säkerhet
- Effektivisering i hela kontantflödet
- Förbättrad arbetsmiljö och trygghet
- Minskad administration
- Ökad lönsamhet

Väsentliga händelser under perioden

Under kvartalet fakturerades 0,4 Mkr vilket gav ett rörelseresultat exklusive avskrivningar (EBITDA) på -2,3 Mkr.

Axlon har tagit flera order under kvartalet främst till nya VI-butiker. Införsäljningstiden för ett kontanthanteringssystem med kringtjänster är relativt lång, men Axlon har under kvartalet märkt av ett ökat intresse för de produkter och tjänster Axlon tillhandahåller. Axlon har aldrig haft så många offerter ute som vid årsskiftet. Axlon har också påbörjat arbetet med att bredda försäljningen till nya segment.

Under kvartalet har följande kapitaliseringsaktiviteter genomförts:

- En kvittningsemission, beslutad av årsstämman, genomfördes till en kurs om 0,02 kr, motsvarande 2,00 kr efter sammanläggning av aktier. Kvittningsemissionen tillförde bolaget ca 12 Mkr.
- De konvertibler som Bolaget haft utestående konverterades efter det att villkoren omförhandlats. Konverteringskurs avtalades till 0,02 kr, motsvarande 2,00 kr efter sammanläggning av aktier.
- En sammanläggning genomfördes där 100 aktier slogs ihop till 1 aktie. Därmed förändrades också kvotvärdet till 0,50 kr.

- En nyemission, beslutad av extra bolagsstämma, genomfördes till en kurs om 0,50 kr (efter sammanläggningen). Nyemissionen fulltecknades. Vid årsskiftet genomfördes en delregistrering vilket tillförde Bolaget 18,7 Mkr.

Ovanstående aktiviteter har förbättrat Bolagets finansiella situation avsevärt.

Bolaget gav i samband med nyemissionen ut en teckningsoption med lösen under maj månad 2011. Teckningsoptionen kan tillföra Bolaget maximalt ca 20,1 Mkr.

Väsentliga händelser efter perioden

Axlon har efter kvartalet skrivit ett ramavtal med Filmkedjan. Avtalet har ett potentiellt värde om 7 Mkr över 2 år. I och med avtalet med Filmkedjan utvidgar Axlon sin kundbas.

Efter kvartalets utgång har resterande del, om 1,4 Mkr, av nyemissionen registrerats till Bolagsverket och därmed stängdes nyemissionen.

Likviditeten i Bolaget är ansträngd och styrelsen arbetar med att säkerställa en ny bryggfinansiering. Bolagets bedömning är att denna bryggfinansiering, teckningsoptionens möjligheter samt en ökad försäljning är tillräcklig för att säkerställa kapitalbehovet för kommande år.

Personal

Per den 31 december 2010 var totalt 14 personer anställda i koncernen, varav 12 (15) i Axlon AB och 2 (2) i moderbolaget Axlon Group AB.

Moderbolaget

Resultatet i moderbolaget för 2010 uppgick till -21,9 Mkr (-85,7 Mkr).

Per 31/12 2010 har nedskrivning av andelar i dotterbolag skett med 20,0 Mkr. Utgående eget kapital vid periodens slut uppgick till

109,2 Mkr (94,9 Mkr). Aktiekapitalet uppgick till 28,0 Mkr.

Någon utdelning föreslås inte.

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké är upprättad i enlighet med *IAS 34 Delårsrapportering*, *årsredovisningslagen* samt *RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner*. Principerna överensstämmer med de som användes vid senaste årsredovisningen med följande undantag: Uppställningsformen för Resultaträkning och Eget Kapitalrapport har justerats för den reviderade standarden IAS 1.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Tillverkning av AxlonRS

Axlon kan komma att möta svårigheter i industrialiseringsfasen då volymproduktion startas. Om inte en tillfredsställande kvalitetsnivå kan upprätthållas i tillverkningsledet kan Bolagets försäljning förskjutas. För närvarande outsourcar Axlon all tillverkning.

Framtida finansieringsbehov

Axlon kan pga snabb tillväxt eller förskjuten försäljning vara beroende av ytterligare finansiering i framtiden. Finansiering av koncernen kan försvåras om en global finansiell oro påverkar möjligheterna att attrahera rörelsekapital eller nya investerare.

Om upplåning av Bolagets framtida behov av kapital försvåras kan en nyemission komma att behövas.

För en mer utförlig beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Axlons årsredovisning för 2009.

Allmän information

Moderbolaget är ett aktiebolag registrerat med säte i Stockholms stad, adress: Ulvsundavägen 110, 168 67 BROMMA.

Moderbolaget är listat på First North.
Certified Adviser är Mangold
Fondkommission AB.

Finansiell kalender för 2011

Delårsrapport 1 publiceras 31 maj 2011.
Delårsrapport 2 publiceras 29 augusti 2011.
Delårsrapport 3 publiceras 21 november
2011.
Bokslutskommuniké och delårsrapport 4
publiceras 27 februari 2012.

Årsstämman kommer att hållas den 3 maj
2011. Årsredovisningen för 2010 kommer
att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida,
www.axlon.se, senast den 19 april 2011.

Bromma den 24 februari 2011

Frode Alhaug
Ordförande

Mats Boquist
Ledamot

Göran Fredriksson
Ledamot

Tomas Ringström
VD

För ytterligare information kontakta:

Tomas Ringström, VD, tel 070-6499590

Denna delårsrapport har inte granskats av
Bolagets revisor.

Axlon Group AB offentliggör denna information enligt svensk lag
om värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med
finansiella instrument. Informationen lämnades för
offentliggörande den 24 februari 2011, ca kl 08:30.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER	2010-10-01	2009-10-01	2010-01-01	2009-01-01
TOTALRESULTAT	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
tkr				
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning	409	916	2 034	1 776
Övriga intäkter	0	1	259	7
Summa intäkter	409	917	2 293	1 783
Varukostnad	-264	-822	-1 067	-1 651
Övriga externa kostnader	-1 967	-4 206	-9 488	-10 959
Personalkostnader	-2 843	-3 768	-11 501	-13 234
Aktiverat arbete för egen räkning	2 378	3 270	8 852	3 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 386	-1 408	-5 531	-5 609
Övriga rörelsekostnader	1	-7	-6	-7
Rörelseresultat	-3 672	-6 024	-16 448	-26 407
Resultat från finansiella investeringar				
Finansiella intäkter	56	71	56	79
Finansiella kostnader	Not 1 -191	-8 230	-1 996	-14 577
Resultat efter finansiella poster	-3 807	-14 183	-18 388	-40 905
Inkomstskatt	0	0	0	0
SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN HÄNFÖRLIGT MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE	-3 807	-14 183	-18 388	-40 905
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet *				
Före utspädning, kronor per aktie	-0,15	-1,62	-1,39	-4,69
Efter utspädning, kronor per aktie	-0,15	-1,62	-1,39	-4,69
Genomsnittligt antal aktier, tusental	24 968	8 730	13 207	8 730
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	31 193	9 274	14 763	9 274
Antal aktier vid periodens slut, tusental	56 093	8 730	56 093	8 730
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning, tusental	93 444	9 274	93 444	9 274

*) I det fall ett resultat per aktie blir bättre efter utspädningseffekter, har utspädningseffekter ej beaktats i beräkningarna.

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING	2010-12-31	2009-12-31
tkr		
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella tillgångar	14 179	10 737
Maskiner och inventarier	186	293
Finansiella tillgångar	0	10 000
	14 365	21 030
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	536	472
Kortfristiga fordringar	4 170	6 852
Likvida medel	272	781
	4 978	8 105
SUMMA TILLGÅNGAR	19 343	29 135

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING	2010-12-31	2009-12-31	
tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	Not 2	9 937	-7 906
Långfristiga skulder			
Lån från närstående	Not 1	0	15 000
Övriga skulder till kreditinstitut m.m.		1 061	1 163
		1 061	16 163
Kortfristiga skulder			
Lån från närstående	Not 1	0	4 900
Konvertibla skuldförbindelser		0	8 026
Leverantörsskulder		4 880	2 137
Övriga kortfristiga skulder		3 465	5 815
		8 345	20 878
Summa skulder		9 406	37 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 343	29 135

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Hänförligt till Moderbolagets aktieägare				
	Aktie- kapital*	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2009	87 305	88 079	0	-142 386	32 998
Summa totalresultat för perioden				-40 905	-40 905
Utgående balans per 31 december 2009	87 305	88 079	0	-183 289	-7 906
Ingående balans per 1 januari 2010	87 305	88 079	0	-183 289	-7 906
Nedsättning aktiekapital	-82 939	82 939			0
Nyemission	23 682	12 549			36 231
Summa totalresultat för perioden				-18 388	-18 388
Utgående balans per 31 december 2010	28 047	183 568	0	-201 678	9 937

*Aktiens kvotvärde är 0,50 kr.

Se förändringar i eget kapital per kvartal i not 3.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER	2010-10-01	2009-10-01	2010-01-01	2009-01-01
KASSAFLÖDEN	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
tkr				
Den löpande verksamheten				
Periodens nettoresultat	-3 807	-19 183	-18 388	-40 905
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 855	15 195	6 847	21 452
Inkomstskatt	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-1 952	-3 988	-11 541	-19 453
Förändringar av rörelsekapital				
Förändring av kundfordringar	-52	2 078	-64	-55
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	-1 910	429	-911	402
Förändring av leverantörsskulder	1 129	146	4 887	1 278
Förändring av övriga kortfristiga skulder	669	-283	89	231
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 116	-1 618	-7 540	-17 597
Investeringsverksamheten				
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-34	-35	-45	-56
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-2 062	-3 278	-8 831	-3 305
Försäljning av Axlon Foreign Invest AB	0	0	0	2 900
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 096	-3 313	-8 876	-461
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	9 954	0	9 954	0
Nyemissionskostnader	-3 877	0	-3 877	0
Upptagna lån kreditinstitut	0	1 300	0	1 300
Amorterade lån kreditinstitut	-303	0	-303	0
Upptagna lån övriga	500	0	500	0
Upptagna lån från närstående	600	4 000	12 600	15 000
Amorteringar lån från närstående	-2 967	0	-2 967	-27
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 907	5 300	15 907	16 273
Periodens kassaflöde	-305	369	-509	-1 785
Kassa vid periodens början	577	412	781	2 566
Kassa vid periodens slut	272	781	272	781

	2010-01-01	2009-01-01
NYCKELTAL - KONCERNEN *)	2010-12-31	2009-12-31
Finansiella		
Rörelsemarginal, %	Neg.	Neg.
Avkastning på eget kapital, %	Neg.	Neg.
Soliditet, %	51,5	Neg.
Likviditet, %	59,9	38,8

Not 1 Transaktioner med närstående

Under kvartalet har samtliga lån till närstående avslutats.

Räntekostnaden för kvartalet var 92 513 kr (StiFag AB 73 715 kr, Skogsgrunden AB 17 548 kr samt Stångmärket KB 1 250 kr).

I övrigt hänvisas till årsredovisningen för 2009.

Not 2 Nyemission

Nyemissionen avslutades 2011-01-11. Vid årsskiftet var 18 675 112,00 kr registrerade. Resterande del av nyemissionen, 1 406 940,50 kr, är i koncernredovisningen redovisat under Övrigt Tillskjutet Kapital i väntan på att emissionen ska slutföras. Därefter kommer denna del att tillföras Aktiekapitalet.

Not 3 Eget kapital per kvartal

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL PER KVARTAL

	Hänförligt till				
	Moderbolagets aktieägare				
	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2009	87 305	88 079	0	-142 386	32 998
Summa totalresultat för perioden				-6 703	-6 703
Utgående balans per 31 mars 2009	87 305	88 079	0	-149 088	26 296
Ingående balans per 1 april 2009	87 305	88 079	0	-149 088	26 296
Summa totalresultat för perioden				-8 230	-8 230
Utgående balans per 30 juni 2009	87 305	88 079	0	-157 319	18 065
Ingående balans per 1 juli 2009	87 305	88 079	0	-157 319	18 065
Summa totalresultat för perioden				-6 788	-6 788
Utgående balans per 30 september 2009	87 305	88 079	0	-164 107	11 277
Ingående balans per 1 oktober 2009	87 305	88 079	0	-164 107	11 277
Summa totalresultat för perioden				-19 183	-19 183
Utgående balans per 31 december 2009	87 305	88 079	0	-183 289	-7 906
Ingående balans per 1 januari 2010	87 305	88 079	0	-183 289	-7 906
Summa totalresultat för perioden				-5 520	-5 520
Utgående balans per 31 mars 2010	87 305	88 079	0	-188 809	-13 426
Ingående balans per 1 april 2010	87 305	88 079	0	-188 809	-13 426
Summa totalresultat för perioden				-4 873	-4 873
Utgående balans per 30 juni 2010	87 305	88 079	0	-193 682	-18 298
Ingående balans per 1 juli 2010	87 305	88 079	0	-193 682	-18 298
Nyemission		20 026			20 026
Summa totalresultat för perioden				-4 188	-4 188
Utgående balans per 30 september 2010	87 305	108 105	0	-197 871	-2 462
Ingående balans per 1 oktober 2010	87 305	108 105	0	-197 871	-2 462
Nedsättning aktiekapital	-82 939	82 939			0
Nyemission	23 682	-7 477			16 205
Summa totalresultat för perioden				-3 807	-3 807
Utgående balans per 31 december 2010	28 047	183 568	0	-201 678	9 937